Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000
WwWwW . camarademariana.mo.gov.br ,

t E

: ( CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

INDICAÇÃO Nº 12021

- - 7 ';" $

Tfsíçª EScA NE REA LL ES d - Í Í 3

h Jest n A NEA T ' 1; n

Excelentissimo Senhor; Eªlgtwgi%[ª, SUM d
Vereador Ronaldo Alves Bento ,
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.. j 71 F ASIRO

bm 21 iCola 22 ==

O Vereador Ricardo Miranda, no usó de suas atribuições legais e

regimentalmente amparado, vem através deste,

ªriê* au -Ezªu'ían;r,;
W V ENAA |

Dileto Plenário,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO A INSTALAÇÃO DE PLACAS REFERENCIAIS DOS ATRATIVOS
NATURAIS TURÍSTICOS DO NOSSO MUNICÍPIO, TAIS COMO PICO DA
CARTUCHA, CACHOEIRA DO MATADOURO, CACHOEIRA DO SIBRÃO,
CACHOEIRA DA SERRINHA, CACHOEIRA DO BRUMADO.

Justificativa: Para melhor atender os frequentadores das cachoeiras, é
importante placas referenciais para que haja maior exploração pelos municípios e

turistas.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 27 de Maio de 2021.

A e
s) N

N

Vereador Ricardo Miranda

APROVADO POR UNAN
IMIDAD

37 72.05/0000/

resie 11e